Cōtra bec arg p̄mo

2^o

3^o

4^o

Solutio ad p̄ria z v̄tia obiecta.

Ad p̄mū

Ad 2^m

In p̄trariū p̄mo.

2^o

Probatio.

3^o

4^o

5^o

Probatio.

Ad pbatōz detīg nō est causa: constar q fallacia pntis incidit / z ita est in pposito. Ad aliā ppositi pbatōne dōm q patres nřam resurrectionē p efficacīā resurrectionis xpi fore crediderūt. Si tñ aliē ordinasset de^o tūc aliter eē posset: s; ex b nō sequit q nō esset causa vt iam habitū est. Ad aliō dōm q resurrectio xpi et nřa nō est oīno vnioca / sicut patuit sup in qōne / qd est resurrectio: s; si esset oīno eiusdē rōis tūc aliqd valeret argumētū: qz xps resurrexit vtute ppria / z nō nos / s; vtute xpi resurgētis. Ad aliud dōm q si gen^o ilud esset in oīb; vnū: tūc verissima esset ppositio: qz tūc act^o ille fuere ab vno aliquo in totū gen^o: et ita nō est de xpo: lz em xps sit ver^o bō nō tñ pur^o est bō xps / z ita bz aliqd influētie sup alios hoies / sicut causa sup causatū. Ad aliud dōm q ipse ē cā volūtarīa formā causatū apud se hñs: qz reformabit corp^o humilitatē nře zc. Ad b qd vlteri^o qrit dōm q est vnitas dei in hoie resurgente z vnita hūane: z ita ptz q non valet illud qd inferē: qz illa solius christi est resurgētis. Responsiōes alioz ad dictū aposto li sufficientē improbate esse vident.

Arti. VI. An vortube erit vni^o aut pluriū angelozū. S. Eīde querit de hoc qd dicit [Vox erit alic^o v^o pluriū angelozū zc. s. b. Idem etiaz dicit. I. Thessal. 4. Et qrit qre dicit alicui^o vel pluriū: Cū dicit q nullo mō sit vni^o s; pluriū: plures em fuerūt q ministrauerūt in custodia: qz etiā plures erūt mīstrātes vt resurgēt ad iudiciū z reddāt rōnē qliter angel^o custodiētib; obedierūt. Itē virtutū est facere mirabilia / s; omniū mirabilior est resurrectio qz videt q ad hoc q fiat resurrectio cōueniāt oēs virtutes: qz ples. Itē Matth. 24. nō dicit de vno / s; de omīb; in cōmuni / nā ita ibi dicit virtutes celoꝝ mouebunt / z erponit de choro virtutū a brō Bern. in. 5. ad eugenū. Rñsio dōm q alicui^o z mltioz alicui^o vs vřm pposito eccle: qz Michael est pposit^o ecclesie z princeps / vt dicit Dan. 12. Multoz aut obseqn- tiū circa singuloꝝ rōnes vt supra habitū est. Et per hoc patet solutio ad totum.

De media nocte.

Matt. 25. Media aut nocte dicit ventur^o: vt ait aug. Nō p hora tpsis: s; qz tūc veniet cū nō speratur. Media ergo nocte. s. cū valde obscurū erit. i. occulte veniet. Dies em dñi sicut fur i nocte ita veniet. Pōt tñ nō incōgrue intelligi medie noctis tpe ventur^o: qz ait Cassiod. hoc tpe primogenita egypti pculsa sunt qñ etiā sponsus ventur^o est. Plurib^o etiā loc^o cōtestant auctores q aduent^o xpi dies dicit dñi nō p q̄litate tpsis sed rerū qz tūc cogitatiōes z cōsilia singuloꝝ patebunt. Cñ in danielē: Daniel. 7. Clēru^o dierū sedit: z libri aperti sunt coraz eo. Libri sunt cōscientie singuloꝝ: q tūc apertent alijs: z tūc implebit: Nihil occultū qd nō reuelē. Adueniēte aut sūmo iudice non solū aeris tenebre illuminabunt: s; abscondita cordiū manifestabunt. Virtute ergo diuina fiet vt cuiq; opa sua bona vel mala cūtra in memoriā reuocent z mentis intuitu mira

celeritate cernant: vt accuset vel excuset hominē cōscia: eaq; teste damnet vř saluet.

An scibile sit tempus domini ad iudiciū. Eīde qrit de hoc qd dicit: Media aut nocte dicit v^o pluriū. Querunt aut bic tria. I. an scibile sit temp^o aduent^o ad iudiciū. Scdo que hora sit magis cōueniēs ad veniēdū. Tertio quare citatio nulla hāc pcedit cū hoc videat esse de forma iusticie. Ad primū obijcit sic: Lūiscunq; rei principioꝝ scit finis z ipi^o finis necessario etiā sciet finis ipi^o mūdi. Probat aut prima: qz corrupt^o pncipijs primis iposibile est aliqd principioꝝ remanere. Secūda aut accipit ex b q principiū tot^o generatōnis z corruptiōis est ablatio superior^o / vt dicit phi / et scit finis illoꝝ / sicut accipit ex ppria doctria mathematicoꝝ: qz cōstat ambe premisse. Et cum finis mūdi est dies iudicij: qz constar q est scibilis. Item phi scripserunt de magno anno quo oia in primū chaos reuertent z nobis tradiderūt principia inueniendi primū / mediū z vltimū illi^o anni: ergo nobis etiam scibile est qñ omnia in primū chaos redibunt: b aut constar q est finis mundi z dies iudicij: ergo videt q nobis scibilis est dies iudicij. Itē cuiuscūq; principiū est in aliquo determinato z finito illi^o finis scit ex eodez: quia ex fide principij / sed principiū mūdi inferioris est i motu celi determinato z finito ergo finis ei^o scit ex eodem / z inde vt pri^o. Prima pz p se. Scda aut scribit ab Aristotele: qz cuiuscūq; principiū est in tempe z in numero / illi^o finis erit in eodem: z hoc ppter finē periodoꝝ / vt dicit mathematici. Item Daniel z apls scribūt de die iudicij: non aut scribit q nescit: qz videt q dies iudicij sit scibilis. Item sunt multi qui de hoc loquunt p reuelatōes quas dicunt sibi factas: qd aut p reuelatōem scitur verissime scit: ergo videt q sciat. Item z phi / sicut ptz in thimeo Platonis loquunt de diluuiō pignem: cōstat autē fm dicta sanctorū q hoc iudicium erit per ignē: ergo videt q cum hoc sciat / dies iudicij sit scibilis. In p̄trariū hui^o est q omis circuloꝝ mobilis z motoris ppetuoꝝ ppetuus est mot^o qñtū ad principia motus: talis aut est mot^o celi: ergo qñtū est de pncipijs mot^o mot^o est ppetuus. Prima ptz ex. viij. pbisicoꝝ: sicut aut z scda / patet ex his q disputata sunt sup fm a nobis. Inde sic stante motu celi nō erit dies resurrectionis z iudicij / vt dicit Job. 14. Donec atterat celum nō euigilabit neq; cōsurget de somno suo: sed quātū est de principijs motus nunq; stabit: ex illis principijs nunq; sciet finis mundi vel dies iudicij. Patet autē omīb; etiā modicū scitib^o q philosophi nō possunt scire aliqd futurorū nisi ex principijs illis scz motoris z mobilis ergo nō potest per naturales vel mathematicas rationes sciri dies iudicij. Item nullus phozum scripsit pbisice de fine mūdi: ergo videt q nihil scire poterūt. Unde si forte quis dicat q p reuelationem sciat. Cōtra pbabile est q hoc qd deus non vult reuelare maiorib; per hoc etiā nō vult reuelare minoribus: sed noluit hoc reuelare apostolis: ergo nec minoribus quibuscūq; reuelabit. Probatio medie Act. 1. Igit q cōueniāt interrogat eū dicentes: Dñe si in tpe b restitues regnū isrl^o zc. Item ex illo qd dixit: De die aut illa nemo scit nisi sol^o pat^o neq; fili^o: qz vident esse trutanni qui se de reuelatione illa